کانون زندانیان سیاسی ایران (در تبعید) در هفدهمین سال قتل عام زندانیان سیاسی، ضمن گرامی‌داشت یاد و خاطره جان‌باختگان زندان‌های رژیم، یک بار دیگر با صدای بلند فریاد دادخواهی خود را علیه جانپان حاکم بر ایران بلند کرده و خواهان محاکمه تمام سران و کارگزاران رژیم جمهوری اسلامی به جرم جنایت علیه بشریت است.

### کانون زندانیان سیاسی ایران (در تبعید)

۲۲ مرداد ۱۳۸۴ برابر با ۱۳ اوت ۲۰۰۵